АДМИНИСТРАЦИЯ

Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №35

от «_25__» апреля 2024 г.  с.Святославка

О внесении изменений в постановление администрации

Святославского муниципального образования №18 от

27.02.2024 г. «Об утверждении муниципальной целевой

программы «Проведение инвентаризации объектов

недвижимого имущества, кадастровых работ и постановка на

кадастровый учёт земельных участков, и объектов

недвижимого имущества Святославского муниципального

образования Самойловского муниципального района

Саратовской области на 2024 год»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса РФ, Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением

администрации Святославского муниципального образования от 01.06.2016 г.

№ 43 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о

разработке муниципальных программ на территории Святославского

муниципального образования Самойловского муниципального района

Саратовской области, их формирования и реализации, проведения оценки

эффективности реализации муниципальных программ на территории

Святославского муниципального образования Самойловского

муниципального района Саратовской области», Уставом Святославского

муниципального образования администрация Святославского

муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Святославского

муниципального образования №18 от 27.02.2024 г. «Об утверждении

муниципальной целевой программы «Проведение инвентаризации

объектов недвижимого имущества, кадастровых работ и постановка на

кадастровый учёт земельных участков, и объектов недвижимого

имущества Святославского муниципального образования

Самойловского муниципального района Саратовской области на 2024

год»» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к постановлению, в паспорте муниципальной

программы строку «Объемы и источники финансирования Программы»

изложить в новой редакции следующего содержания: общий объем

garantf1://9538037.0/
garantf1://9538037.0/
garantf1://9538037.0/
garantf1://9538037.0/
garantf1://9538037.0/
garantf1://9538037.0/
garantf1://9538037.0/

финансирования (средства местного бюджета Святославского

муниципального образования Самойловского муниципального района) –

164000,00 рублей.

1.2. В пункте «4 Ресурсное обеспечение программы», второй абзац

изложить в следующей редакции: Общий объем финансирования Программы

на 2024 год составляет - 169000,00 рублей.

1.3. Приложения 1 и 2 муниципальной программы изложить в новой

редакции следующего содержания:
Приложение 1 к муниципальной программе

«Проведение инвентаризации объектов недвижимого

имущества, кадастровых работ и постановка на

кадастровый учёт земельных участков, и объектов

недвижимого имущества Святославского муниципального

образования Самойловского муниципального района

Саратовской области на 2024 год»

Перечень мероприятий муниципальной программы

№

п

/

п

Наимено

вание

меропри

ятия

Срок

испол

нения

Объем

финанси

рования

(тыс.

руб.)

В том числе за счет средств Исполни

тели

ответств

енные за

реализац

ию

меропри

ятия

Ожидаем

ые

результат

ы

(количест

венные

или

качестве

нные

показате

ли)

федера

льного

бюджет

а

облас

тного

бюдж

ета

район

ного

бюдж

ета

мест

ного

бюд

жета

Внебюд

жетных

источни

ков

1. Оплата

услуг по

инвентар

изации

объектов

недвижи

мого

имущест

ва

(изготовл

ение

техничес

кого

паспорта

на

сооружен

ие),

проведен

ию

кадастро

вых

работ и

постанов

ки на

кадастро

вый учёт

земельны

х

участков,

и

объектов

недвижи

2024 169 0,0 0,0 0,0 169 0,0 Админис

трация

Святосла

вского

муницип

ального

образова

ния

Проведен

ие

инвентари

зации

объектов

недвижим

ого

имуществ

а

(изготовл

ение

техническ

ого

паспорта

на

сооружен

ие),

проведени

е

кадастров

ых работ

и

постановк

а на

кадастров

ый учёт

земельны

х

участков,

и

объектов

недвижим

мого

имущест

ва

Святосла

вского

муницип

ального

образова

ния

Самойло

вского

муницип

ального

района

Саратовс

кой

области

(межеван

ие

земельны

х

участков)

ого

имуществ

а

Святослав

ского

муниципа

льного

образован

ия

Самойлов

ского

муниципа

льного

района

Саратовск

ой

области

(межеван

ие

земельны

х

участков)

 ИТОГО:  169 0,0 0,0 0,0 169 0,0

Приложение №2 к муниципальной программе

«Проведение инвентаризации объектов недвижимого

имущества, кадастровых работ и постановка на

кадастровый учёт земельных участков, и объектов

недвижимого имущества Святославского муниципального

образования Самойловского муниципального района

Саратовской области на 2024 год»

Список

объектов планируемых для проведения инвентаризации, оценки и постановки на

кадастровый учет в 2024 году

№

п/п

Наименование объекта,

земельного участка

Адресный, ориентир

1 Водопровод (инвентаризация

постановка на кадастровый

учет)

Саратовская область, Самойловский район, с.

Святославка по ул. Совхозная от д. 1 до д. 8 по пер.

Октябрьский от ул. Коммунистическая до ул.

Кирова по ул. Советская от д. 27 до д. 17

2 Водозаборная скважина

(инвентаризация, постановка

на кадастровый учет)

Саратовская область, Самойловский район, с.

Святославка, ул. Рабочая, 74

3 Земельный участок

(кладбище) (постановка на

кадастровый учет)

Саратовская область, Самойловский район, с.

Святославка

4 Нежилое здание и земельный

участок

(отчет об оценке)

Саратовская область, Самойловский район, с.

Святославка, пер. Восточный, 1А

5 Земельный участок

(кладбище) (постановка на

кадастровый учет)

Саратовская область, Самойловский район,

с. Новомихайловка

6 Земельный участок

(кладбище) (постановка на

Саратовская область, Самойловский район,

пос. Самородовка

кадастровый учет)

7 Земельный участок

(кладбище) (постановка на

кадастровый учет)

Саратовская область, Самойловский район,

пос. Передовой

8 Земельный участок

(кладбище) (постановка на

кадастровый учет)

Саратовская область, Самойловский район,

пос. Соленый

2. Настоящее постановление обнародовать «25» апреля 2024 г. в

специальных местах обнародования и разместить на официальном сайте

администрации Святославского муниципального образования Самойловского

муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с по истечении 10 дней со

дня его официального обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Святославского

муниципального образования    Д.С. Пристенский